CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 3 - RESIDENTI PER QUARTIERE/SOBBORGO

SITUAZIONE AL 30/04/2025

QUARTIERE/SOBBORGO
BORGO CITTADELLA
CABANETTE
CANTALUPO
CASALBAGLIANO
CASCINAGROSSA
CASTELCERIOLO
CENTRO

CRISTO

EUROPA

GALIMBERTI

LITTA PARODI

LOBBI

MANDROGNE
NORBERTO ROSA

ORTI

PISTA

SAN GIULIANO NUOVO
SAN GIULIANO VECCHIO
SAN MICHELE

SPINETTA MARENGO
VALLE SAN BARTOLOMEO
VALMADONNA

VILLA DEL FORO

Totale complessivo

MASCHI
350
474
469
592
424
795

12511
7803
1766
2114

574
477
710
2877
1834
4037
520
878
1020
3759
919
1116
232
46251

FEMMINE
351
496
478
589
426
822

12655
8093
1999
2416

600
478
768
3192
2147
4590
507
890
858
3595
957
1202
224
48333

TOTALE
701
970
947

1181
850
1617
25166
15896
3765
4530
1174
955
1478
6069
3981
8627
1027
1768
1878
7354
1876
2318
456
94584



